

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatia unui km de drum din s.Cocieri,
r.Dubasari,****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de stabilizare a stratului cu adaos de piatra sparta si liant hidraulic "Roadmix" HRB 12.5 L=1000ml, B=4ml, H=0.2m.				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 012,80 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	480,00	1 012,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			90,72 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.5-20mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, H=8cm (fara compactarea pietrei sparte)	m3			448,35 17,30
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	141112220 16721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 50-20 mm	m3	1,2700	322,00	408,94
	410011620 2806	Apa industrialala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,00	0,95
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
4	Pret	Ciment (3% liant hidraulic "Roadmix" HRB 12.5) -13.41kg/m2.	t			1 490,00 0,00
	524	Ciment (liant hidraulic "Roadmix" HRB 12.5)	t	1,0000	1 490,00	1 490,00
5	DA08E4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 40% si avind grosimea de 20 cm dupa compactare, cu piatra sparta (fara costul material)	m2			30,39 13,26
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1400	57,66	8,07
	711202003 0100	Specialist	h-om	0,0700	57,66	4,04
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0660	19,00	1,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0091	480,00	4,37
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0056	180,00	1,01
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0081	350,00	2,83
	295224000 4005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0056	318,00	1,78
	294042000 7000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0043	680,00	2,92
	293211000 4407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0043	60,00	0,26
	311032000 1000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0043	60,00	0,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0056	200,00	1,12

Intocmit

“Lincons” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)